新闻稿

Allianz (ii)
Global Investors
安联投资

2022年5月18日

安联投资与 Voya Financial 宣布长期策略伙伴合作关系

- 安联投资将特定的美国投资团队与资产转予Voya Investment Management · 移轉后将使Voya 预计之资产管理规模增加至3,700亿美元
- 安联投资与Voya Investment Management针对所有Voya Investment Management策略在美国以外地区建立长期策略销售伙伴关系
- 安联投资将获得24% Voya Investment Management的股权

2022 年 5 月 18 日 - 安联投资宣布已与Voya Financial签订一项关于策略合作伙伴的合作备忘录(MOU)·并据此将安联投资特定投资团队与其所属美国业务(AGI US)主要资产转予Voya Investment Management (Voya IM)·以换取Voya公司24%的股权。最后确认文件预计将于未来数周完成,最终交易也将依据特别成交条件完成。

此策略合作关系的核心支柱包括高度互补的国际知名投资团队、精选的客户服务、销售人员及相关管理的资产由AGI US转移至Voya IM·相关范围内的投资团队包括收益及增长、基础股票与私募等团队管理了约1,200亿美元的资产·将使Voya IM 的资产管理规模增加至3,700亿美元¹。随着安联收益及增长、基础股票与私募等投资团队的加入·将对Voya IM包括固定收益与另类投资现有能力和投资平台带来增益·在转换完成后·相关的平台与客户仍将持续由原有团队管理并提供建议。

其次,合作计划包括建立一个全球性的长期策略销售合作伙伴关系,也就是安联投资将在美国以外地区销售Voya IM的投资策略,提供客户更广泛且具互补性的投资策略。

安联投资全球首席执行官Tobias C. Pross表示:「我们非常期待与美国的合作伙伴一起开启安联投资的新篇章。此一合作不但对我们自身的优势与发展轨迹带来互补,也对两间公司的成长带来支持。而安联投资对Voya IM的持股,也将强化与彰显我们对于其即将扩大的业务规模在全球取得成功的承诺。」

此一交易的相关细节将在最终协议签署后公布。安联投资与Voya正在尽速确认交易条款,并预计于数周内执行最终资产购买协议与销售协议。

最终的交易也将依据特别成交条件完成。

注1:资产管理规模之计算截至2022年3月31日

若您有任何问题,欢迎您随时与我们联系:

林韋任(Wayne Lin) 1300-3183129 Wayne.lin@allianzgi.com

本文内所载的资料于刊载时均取材自本公司相信是准确及可靠的来源但不会对其错误或遗漏负责。

本公司保留权利于任何时间更改任何资料、无须另行通知。

本文并非就内文提及的任何证券提供或邀请或招揽买卖该等证券。本文提及的任何证券只用作说明之用,不应视为投资意见、或推介购买或出售任何特定证券或策略。

阁下不应仅就此文件提供的资料而作出投资决定,并请向财务顾问咨询独立意见。

投资涉及风险、尤其是投资于新兴及发展中市场所附带之风险。过往表现并非未来表现的指引。

本文之所有内容均受版权保护·吾等保留一切有关权利文件·本文不得转载或给第三方传阅。本文件并未经监管机关审核。 发行人为安联寰通资产管理(上海)有限公司。